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TORK Tork Distributeur Rouleau a dévidage central
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Think ahead.
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Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage) 35,6 cm
Matériel du distributeur plastic
Largeur du produit (sans I'emballage) 23,2 cm
I:ongueur/Profondeur du produit (sans 248 cm
I'emballage)
Systeme M2

Blanc
Couleur /Turquoise
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Description

Le distributeur a dévidage central Tork® de la gamme Elevation est une solution
polyvalente de grande capacité pour les environnements professionnels présentant des
besoins d'essuyage des mains et des surfaces. Essuyez les surfaces rapidement, grace
au débit illimité permettant aux utilisateurs de prendre autant de papier que nécessaire.
Tork Performance est la derniere génération de distributeurs pour I'essuyage
professionnel. La bonne combinaison de distributeurs et de lingettes augmentera votre
productivité, tout en réduisant votre cout global d'utilisation.

« Hygiéne globale améliorée grace a un nettoyage aisé

« Mécanisme de verrouillage polyvalent aidant a contréler tout usage abusif

« Facile a utiliser d'une seule main
« Distribution ininterrompue pour plus de flexibilité et un contréle de la contamination croisée
. Fréguentation élevée

« Verrouillable

« Distribution ininterrompue

« Elevation

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322540430387

Carton

1

372 mm

239 mm

257 mm

1681¢g

1417 g

22,85dm3
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Unité de transport (TRP)
7322540430387

Carton

1 (1 CON)

372 mm

257 mm

239 mm

1,68 kg

1,42 kg

22,85dm3

Palette (PAL)

7322540483499

45 (45 TRP)
1266 mm
1200 mm
800 mm
75,64 kg
63,77 kg
1,03 m3
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Produits compatibles

Tork Wiping Paper Plus Cfeed M2  Tork Wiping Paper Plus Blue Cfeed M2  Tork ess Plus DC 450f blanc Promocash ess DC 450f blanc
101240 128207 473414 473476
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